
UCHWAŁA NR II/15/2018

RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. „c” i „d” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2018 r. Dz. U. poz. 994 ze zmianami ),art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Ustala się plan dochodów budżetu w łącznej wysokości 26 135 380,00 zł; w tym:
dochody bieżące w wysokości 23 100 455,00 zł;
dochody majątkowe w wysokości 3 034 925,00 zł;
- jak w Załączniku nr 1.

§ 2. 

Ustala się plan wydatków budżetu w łącznej wysokości 26 315 445,00 zł;
w tym: wydatki bieżące w wysokości 20 824 525,00 zł;
wydatki majątkowe w wysokości 5 490 920,00 zł;
jak w Załączniku nr 2.

§ 3. 

Deficyt budżetu w wysokości 180 065,00 zł , zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 180 065,00 zł;

§ 4. 

Ustala się:

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 2 578 288,00 zł;

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 398 223,00 zł;
- jak w Załączniku nr 3 .

§ 5. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00 zł;

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 150 000,00 zł; w tym na:

a) cele oświatowe w kwocie 90 000,00 zł;

b) zarządzanie kryzysowe w wysokości 60 000,00 zł.

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Ustala się limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie
z załącznikiem nr 4 .

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, do wysokości 2 500 000,00 zł.

§ 8. 

Ustala się plan dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł , które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 103 000,00 zł oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 7 000,0 zł jak w Załącznikach nr 1 i 2.

§ 9. 

Ustala się:

1) plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 650 000,00 zł 
i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi, w wysokości 
705 000,00 zł jak w Załącznikach nr 1 i 2,

2) plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 11 000,00 zł oraz
wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
w wysokości 74 000,00 zł jak w Załącznikach nr 1 i 2,

§ 10. 

Ustala się plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 11. 

Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Oczyszczania i Wodociągów, zgodnie z Załącznikiem nr 6.

§ 12. 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2019 roku. Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 7.

§ 13. 

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 231428,00 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z Załącznikiem nr 8.

§ 14. 

Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych , zgodnie z Załącznikiem nr 9.

§ 15. 

Upoważnia się Wójta Gminy Skoroszyce do :

1) zaciągania kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00-zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących obejmujących również zmiany w zakresie
uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy w granicach działu klasyfikacji budżetowej;

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej;

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2



4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i zakładu budżetowego uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem zmian 
planu wydatków na wynagrodzenia osobowe ze stosunku pracy,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu .

§ 16. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 17. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwała

Nr II/15/2018

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w złotych

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota

I. Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 300
01095 Pozostała działalność 300

0920 Pozostałe odsetki 300
020 Leśnictwo 2 862

02001 Gospodarka leśna 2862
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych
umów o podobnym charakterze

2 862

600 Transport i łączność 19 000
60016 Drogi publiczne gminne 19 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

19 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 332
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 700

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

9 508

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

140 000

0920 Pozostałe odsetki 460
750 Administracja publiczna 95 553

75011 Urzędy wojewódzkie 61 073
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 073

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 480
2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów
) między jednostkami samorządu terytorialnego

34 480

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sadownictwa

1 281

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 281

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 281

752 Obrona narodowa 1 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami

1 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200
75414 Obrona cywilna 7 200

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 200

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 510 000

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 700
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacany
w formie karty podatkowej

700

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 895 000

0310 Podatek od nieruchomości 1 415 000
0320 Podatek rolny 454 000
0330 Podatek leśny 17 000
0340 Podatek od środków transportowych 6 000
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień
400

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 600
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 822 300

0310 Podatek od nieruchomości 687 000
0320 Podatek rolny 822 000
0330 Podatek leśny 2 000
0340 Podatek od środków transportowych 96 000
0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
100

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 900
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień
7 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 5 300
75618 Wpływy z innych opłat stanowiące dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
18 000

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu

państwa
3 774 000

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 758 636
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 364

758 Różne rozliczenia 8 381 000
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
4 951 668

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 951 668
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 242 004

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 242 004
75814 Różne rozliczenia finansowe 154 728

0920 Pozostałe odsetki 20 628
0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 100 000
0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikające z umów 10 000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 100

801 Oświata i wychowanie 626 561
80101 Szkoły podstawowe 257 456

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa
w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

257 456

80104 Przedszkola 237 260
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 34 500
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

202 760

80110 Gimnazja 40 845
2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa
w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

40 845

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91 000
0830 Wpływy z usług 91 000

851 Ochrona zdrowia 110 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 110 000
852 Pomoc społeczna 217 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

9 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

9 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

57 000

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 3



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

57 000

85216 Zasiłki stałe 83 000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

83 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

57 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 000

855 Rodzina 5 474 000
85501 Świadczenie wychowawcze 3 364 000

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowaniu dzieci

3 364 000

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 965 000

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 952 000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

13 000

85504 Wspieranie rodziny 131 000
2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

131 000

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

14 000

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 000
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 656 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 650 000

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 4



samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień
5 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 1 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska
11 000

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

produktowych
750

0400 Wpływy z opłaty produktowej 750
90026 Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 4 250

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

4 250

Razem dochody bieżące 23 100 455
II. Dochody majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 596 623

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 591 223

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków , o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit .a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 591 223

01095 Pozostała działalność 5 400
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
5 400

600 Transport i łączność 600 000
60016 Drogi publiczne gminne 600 000

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

600 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

163 000

758 Różne rozliczenia 32 600
75814 Różne rozliczenia finansowe 32 600

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 500 000

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

500 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 702
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 99 322

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 99 322

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 5



z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 43 380
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków , o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

43 380

Razem dochody majątkowe 3 034 925
Ogółem dochody 26 135 380

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr

II/15/2018 Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Skoroszyce na rok 2019.
Tabela Nr 1 w złotych

I. Wydatki bieżące

Dz.
Rozdz. Nazwa

Plan na 2019r.
(5+8+9+10+11+12

)

z tego wyodrębnia się:

wydatki
jednostek

budżetowych
(6+7)

w tym:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków
art..5 ust.1
pkt 2 i 3

wydatki
z tytułu
poręczeń

i
gwarancji

wydatki
na

obsługę
długu

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych
jednostki
wraz z

odpisem na
fundusz
socjalny

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

010 Rolnictwo i
łowiectwo

124 000 124 000 0 124 000 0 0 0 0 0

01008 Melioracje wodne 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0

01010 Infrastruktura
wodociągowa
i sanitacyjna wsi

50 000 50 000 0 50 000
0 0 0 0 0

01030 Izby rolnicze 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0

01095 Pozostała
działalność

32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



020 Leśnictwo 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

02095 Pozostała
działalność

1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

600 Transport i
łączność

145 162 145 162 3 000 142 162 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne
powiatowe

100 100 0 100 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne
gminne

145 062 145 062 3 000 142 062 0 0 0 0 0

700 Gospodarka
mieszkaniowa

118 000 118 000 0 118 000 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

33 000 33 000
0 33 000 0 0 0 0 0

70095 Pozostała
działalność

85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0

710 Działalność
usługowa

16 500 16 500 0 16 500 0 0 0 0 0

71004 Plany
zagospodarowania
przestrzennego

16 500 16 500 0
16 500

0 0 0 0 0

750 Administracja
publiczna

3 041 094 2 847 294 2 149 500 697 794 0 193 800 0 0 0

75011 Urzędy
wojewódzkie

61 073 61 073 60 000 1 073 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin 144 000 9 000 0 9 000 0 135 000 0 0 0

75023 Urzędy gmin 2 100 000 2 076 000 1 680 800 395 200 0 24 000 0 0 0

75075 Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

160 000 160 000 19 800 140 200 0 0 0 0 0

75085 Centra usług
wspólnych

407 000 405 800 363 900 41 900 0 1 200 0 0 0

75095 Pozostała
działalność

169 021 135 421 25 000 110 421 0 33 600 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2



751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 281 1 281 1 281 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli
i ochrony prawa

1 281 1 281 1 281 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki
obronne

1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

265 000 225 000 73 650 151 350 0 40 000 0 0 0

75412 Ochotnicze straże
pożarne

235 000 195 000 66 100 128 900 0 40 000 0 0 0

75414 Obrona cywilna 30 000 30 000 7 550 22 450 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu
publicznego

50 000 0 0 0 0 0 0 0 50 000

75702 Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
jednostek
samorządu
terytorialnego

50 000 0 0 0 0 0 0 0 50 000

758 Różne rozliczenia 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i
celowe

200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0

801 Oświata i
wychowanie

8 526 530 7 934 539 6347 500 1 587 039 11 500 282 190 298 301 0 0

80101 Szkoły Podstawowe 5 200 880 4 735 224 3 913 500 821 724 0 208 200 257 456 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 3



80104 Przedszkola 1 566 000 1 508 310 1 290 800 217 510 0 57 690 0 0 0

80110 Gimnazja 656 000 600 755 511 800 88 955 14 400 40 845 0 0

80113 Dowożenie uczniów
do szkół

320 000 319 200 137 500 181 700 0 800 0 0 0

80146 Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

38 500 27 000 0 27 000 11 500 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

359 650 358 550 233 400 125 150 0 1 100 0 0 0

80149 Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla
dzieci
w przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych
w szkołach
podstawowych
i innych formach
wychowania
przedszkolnego

98 250 98 250 98 250 0 0 0 0 0 0

80150 Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych

152 900 152 900 152 900 0 0 0 0 0 0

80152 Realizacja zadań 9 350 9 350 9 350 0 0 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 4



wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego
typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżow. szkołach I
i II stopn. i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzon.
w branżowych
szkołach I stopnia
oraz szkołach
artystycz.

80195 Pozostała
działalność

125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 110 000 110 000 36 000 74 000 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie
narkomanii

7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

103 000 103 000 36 000 67 000 0 0 0 0 0

852
Pomoc społeczna 650 000 410 000 349 000 61 000 0

240 000
0 0 0

85205 Zadania w zakresie 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 5



przeciwdziałania
przemocy
w rodzinie

85213 Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczące
w zajęciach w
centrum integracji
społecznej

9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenie
emerytalne
i rentowe

107 000 0 0 0 0 107 000 0 0 0

85215 Dodatki
mieszkaniowe

25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0

85216 Zasiłki stale 83 000 0 0 0 0 83 000 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy
społecznej

403 000 400 000 349 000 51 000 0 3 000 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania

22 000 0 0 0 0 22 000 0 0 0

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

294 540 241 100 227 700 13 400 1 000 52 440 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 253 540 241 100 227 700 13 400 0 12 440 0 0 0

85415 Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze

40 000 0 0 0 0 40 000 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 6



socjalnym
85446 Dokształcanie i

doskonalenie
nauczycieli

1 000 0 0 0 1 000 0 0 0 0

855 Rodzina 5 691 000 433 230 186 134 247 096 0 5 257 770 0 0 0

85501 Świadczenie
wychowawcze

3 364 000 48 500 38 770 9 730 0 3 315 500 0 0 0

85502 Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne
i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1 952 000
132 000 121 600 10 400 0 1 820 000 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 156 000 33 730 25 764 7 966 0 122 270 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0

85513 Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla
opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy
z dnia

14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 7



4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu
i wypłacie zasiłków
dla opiekun.

85595 Pozostała
działalność

180 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0

900 Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska

990 293 988 453 173 700 814 753 0 1 840 0 0 0

90002 Gospodarka
odpadami
komunalnymi

705 000 703 160 173 700 529 460 0 1 840 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic,
placów i dróg

225 293 225 293 0 225 293 0 0 0 0 0

90019 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat i
kar za korzystanie ze
środowiska

2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0

90020 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem
środków z opłat
produktowych

1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0

90026 Pozostałe działania
związane
z gospodarką
odpadami

5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0

90095 Pozostała
działalność

52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

480 889 139 337 0 139 337 283 000 0 58 552 0 0

92105 Pozostałe zadania w 336 737 135 837 0 135 837 200 900 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 8



zakresie kultury
92116 Biblioteki 32 100 0 0 0 32 100 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

112 052 3 500 0 3 500 50 000 58 552 0 0

926 Kultura fizyczna 118 236 68 236 0 68 236 50 000 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 68 236 68 236 0 68 236 0 0 0 0 0

92605 Zadania w
zakresie kultury
fizycznej

50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0

Razem wydatki bieżące 20 824 525 14 004 132 9 547 465 4 456 667 345 500 6 068 040 356 853 0 50 000

Tabela Nr 2

II. Wydatki majątkowe na rok 2019

Dział Rozdz. Nazwa
Plan

na 2019 r.
(5+7+8+9)

z tego wyodrębnia się:

wydatki na
inwestycje

w tym:
wydatki na
zakupy

inwestycyjne

wydatki
na zakup
i objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dotacje na
zakupy
i zadania

inwestycyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

1 000 000 1 000 000 0 0 0 0

600 Transport i łączność 1 214 838 1 214 838 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 214 838 1 214 838 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 27 500 27 500 2 500 0 0 0

75022 Rady gmin 25 000 25 000 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 2 500 2 500 2 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 9



przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 810 000 810 000 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 810 000 810 000 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
1 329 707 1 329 707 37 000 0 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

20 000 20 000 20 000 0 0 0

90008 Ochrona różnorodności biologicznej 750 000 750 000 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 707 29 707 0 0 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 530 000 530 000 17 000 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
82 111 82 111 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 911 33 911 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

48 200 48 200 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 26 764 16 715 0 10 049 0 0

92601 Obiekty sportowe 26 764 16 715 0 10 049 0 0

Razem wydatki majątkowe 5 490 920 5 480 871 39 500 10 049 0 0

Ogółem wydatki budżetu gminy na 2019 r. 26 315 445

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr

II/15/2018 Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i rozchodów Gminy Skoroszyce na rok 2019.

w złotych

§ Nazwa przychodów Kwota

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

500 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

1 500 000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 578 288

Razem przychody 2 578 288

Nazwa rozchodów

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 398 223

Razem rozchody 2 398 223

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały

Nr II/15/2018 Rady Gminy

Skoroszycez dnia 20 grudnia

2018 r.

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce realizowanych w 2019 roku,
ze wskazaniem źródeł finansowania.

w złotych

Lp.
Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj

zakupów inwestycyjnych

Środki budżetowe
2019

w złotych

Pożyczka/
kredyt

Uwagi
(Montaż
finansowy)

1. 2. 3. 4. 5.

1. Inwestycje w rozdziale 01010 1 000 000

1.1
Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości
Sidzina i Giełczyce w Gminie Skoroszyce Etap II –
miejscowość Sidzina Część 1.

1 000 000 600 000

400 000,-
Budżet
Pożyczka
600 000,-

2. Inwestycje w rozdziale 60016 1 214 838

2.1
Budowa drogi od kościoła do drogi głównej we wsi
Mroczkowa ( działka nr 122 14 838

14 838
Fundusz
sołecki

2.2 Przebudowa ul. Radziechowskiej we wsi Sidzina 1 200 000

600 000
Budżet gminy

600 000
Dotacja B.P.

3. Inwestycje w rozdziale 75022 25 000

3.1
System transmisji obrad oraz elektronicznego głosowania -
Obsługa Rady Gminy

25 000

4. Inwestycje w rozdziale 75095 2 500

4.1
Budowa ambulatorium dla zwierząt przy Schronisku
w Konradowej- dotacja dla Gminy Nysa

2 500

5. Inwestycje w rozdziale 75412
1 000 000

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



5.1
Budowa remizy OSP w Skoroszycach. Etapowanie 1 000 000 1 000 000

Budżet gminy

6. Inwestycje w rozdziale 80101 810 000

6.1

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na
terenie Subregionu Południowego – Termomodernizacja
obiektów w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w
Chróścinie. Etap II.

800 000 400 000

400 000
Budżet gminy

400 000
Pożyczka

6.2

Wyposażenie placu zabaw w m. Chróścina 10 000 10 000
Fundusz
sołecki

7. Inwestycje w rozdziale 90005 20 000,00

7.1

Ochrona powietrza i klimatu poprzez dofinansowanie
kosztów inwestycji związanych ze zmianą istniejącego
źródła ogrzewania na paliwo stałe
( ogrzewanie proekologiczne)

20 000,00

8. Inwestycje w rozdziale 90008 750 000

8.1
Kształtowanie przestrzeni publicznej sołectwa Sidzina 730 000 500 000

230 000
Budżet gminy

500 000
Pożyczka
płatnicza.

8.2
Rewitalizacja parku krajobrazowego w Skoroszycach 20 000 20 000

Fundusz sołecki

9. Inwestycje w rozdziale 90015 29 707

9.1
Budowa linii oświetlenia ulicznego na ulicy Polnej
w Skoroszycach

15 000 11 089
Budżet gminy

3 911
Fundusz
sołecki

9.2
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa
oświetlenia ulicznego m. Makowice

14 707 14 707
Fundusz
sołecki

10. Inwestycje w rozdziale 90017
530 000

10.1
Budowa zadaszonej płyty odciekowej do tymczasowego
magazynowania osadu ściekowego

513 000
513 000

Budżet gminy

10.2
Raportem oddziaływania na środowisko do w.w.
przedsięwzięcia (dotacja )

17 000

11. Inwestycje w rozdziale 92105 33 911

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2



11.1
Opracowanie dokumentacji i budowa klimatyzacji
W świetlicy wiejskiej w Sidzinie 33 911

33 911
Fundusz sołecki

12. Inwestycje w rozdziale 92120 48 200

12.1
„Turystyczna przygoda z Nepomucenem w
Euroregionie Pradziad”- rekonstrukcja zabytku
zlokalizowanego w m.
Sidzina

48 200

40 970
Finsn. EFRR

7 230
Budżet Państwa

13. Inwestycje w rozdziale 92601 26 764

13.1 Zakup kosiarki- urządzenie jezdne (traktorek) 10 049
10 049

Fundusz sołecki

13.2
Rozbudowa infrastruktury na boisku sportowym w m.
Czarnolas 16 715

16 715
Fundusz sołecki

Razem 5 490 420 1 500 000

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich
wykonanie jest Urząd Gminy Skoroszyce.

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/15/2018

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

w złotych

Dz. Rozdz. & N a z w a
Dotacje
ogółem
na 2019

Wydatki
ogółem
(7 + 9)

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

1. 2. 3 4. 5. 6. 7. 8. 9.

750 Administracja publiczna 61 073 61 073 61 073 60 000
0

75011 Urzędy wojewódzkie 61 073 61 073 61  073 60 000
0

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 61 073 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 281 1 281 1 281

1 281 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 281 1281 1 281
1 281 0

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 281

752 Obrona narodowa
1 000 1 000 1 000 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne
1 000  1 000 1 000 0 0

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 1 000 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 7 200 7 200 7 200 7 200 0

75414 Obrona cywilna
7 200 7 200 7 200 7 200 0

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 7 200 0 0 0 0

855 Rodzina
5 461 000 5 461 000 5 461 000 93 100 0

85501 Świadczenie wychowawcze
3 364 000 3 364 000 3 364 000 38 770 0

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci 3 364 000 0 0 0

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 952 000 1 952 000 1 952 000 45 600 0

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 1 952 000 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2



rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

85504 Wspieranie rodziny
131 000 131 000 131 000 8 730

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 131 000 0 0 0 0

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 14 000 14 000 14 000 0

0

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 14 000 0 0 0 0

Ogółem 5 531 554 5 531 554 5 531 554 161 581 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały

Nr II/15/2018 Rady Gminy

Skoroszyce

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2019

w złotych

L.p. Treść
Zakład

Oczyszczania
i Wodociągów

Razem

1. 2. 3. 4.

1. Przychody ogółem: 1 163 000 1 163 000

Razem wpływy:
z tego:

a) pozostałe przychody

1 163 000

1 163 000

1 163 000

1 163 000

2. Stan środków obrotowych na początek roku: 142 000 142 000

3. Wydatki ogółem
- wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki majątkowe

1 200 000 1 200 000
1 175 000 1 175 000

667 800
25 000

667 800
25 000

4. Stan środków obrotowych na koniec roku 105 000 105 000

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/15/2018

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku.

w złotych

Lp. Dział rozdział paragraf Razem w tym:

Dotacja
podmiotowa Dotacja

celowa

Jednostka sektora
finansów publicznych

Jednostka spoza sektora finansów
publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Dotacje na zadania bieżące:

1. 801 80146 2330 11 500 0 11 500 Urząd Marszałkowski

2. 854 85446 2330 1 000 0 1 000 Urząd Marszałkowski

3. 926 92605 2820 50 000 0 50 000 Podmioty wybrane w drodze konkursu ofert

4. 921 92105 2480 200 900 200 900 0 Ośrodek Kultury Gminy
Skoroszyce

5. 921 92116 2480 32 100 32 100 0 Ośrodek Kultury Gminy
Skoroszyce

6. 921 92120 2720 50 000 50 000 Parafie: Skoroszyce, St. Grodków

Razem 345 500 233 000 112 500

Dotacja na zadania inwestycyjne

1. 750 75095 6610 2 500 2 500 0,00 Gmina Nysa

2. 900 90005 6230 20 000 20 000 Osoby fizyczne (dofinansowanie)

3. 900 90017 6210 17 000 17 000 0,00 ZOiW Skoroszyce

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



Razem 39 500 19 500 20 000

Ogółem 385 000 252 500 132 500

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały

Nr II/15/2018 Rady Gminy

Skoroszyce

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2019, obejmujące zadania jednostek pomocniczych

Tabela Nr 1 w złotych

I. Wydatki bieżące

Dz. Rozdz. Nazwa

Plan na 2019
r.

(5+9+10+11+
12+13)

z tego wyodrębnia się:

wydatki

jednostek

budżetowych

(6+7+8)

w tym:

dotacje

na

zadania

bieżące

świadczeni

a na rzecz

osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowan

z udziałem

środków

art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wydatki

z tytułu

poręczeń

i gwarancji

wydat

ki na

obsłu

gę

długu

Wynagrod

z. i składki

od nich

naliczane

odpisy

na

fundus

z

socjaln

y

wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowyc

h jednostki

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0

Stary Grodków 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 13 911 13 911 0 0 13 911 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne
gminne

13 911 13 911 0 0 13 911 0 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



Chróścina 8 911 8 911 0 0 8 911 0 0 0 0 0

Makowice 5 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0

750 Administracja

publiczna

2 000 2 000
0 0 2 000

0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0

Makowice 1 000 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0

Sidzina 1 000 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo
publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

25 000 25 000 0 0 25 000 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże

pożarne

25 000 25 000 0 0 25 000 0 0 0 0 0

Chróścina
10 000 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 0

Skoroszyce 10 000 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 0

Stary Grodków 5 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0

900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

8 000 8 000 0 0 8 000 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic,
placów
i dróg

6 000 6 000 0 0 6 000 0 0 0 0 0

Chróścina
6 000 6 000 0 0 6 000 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0

Makowice
2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa

43 386 43 386 0 0 43 386 0 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2



narodowego

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury

43 386 43 386 0 0 43 386 0 0 0 0 0

Giełczyce
13 302 13 302 0 0 13 302 0 0 0 0 0

Makowice
4 000 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0 0

Pniewie
10 543 10 543 0 0 10 543 0 0 0 0 0

Skoroszyce
1 000 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0

Stary
Grodków

14 541 14 541 0 0 14 541 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 13 000 13 000 0 0 13 000 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 13 000 13 000 0 0 13 000 0 0 0 0 0

Brzeziny
8 000 8 000 0 0 8 000 0 0 0 0 0

Czarnolas
5 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0

RAZEMWYDATKI BIEŻĄCE 107 297 107 297 0 0 107 297 0 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2

II. Wydatki majątkowe w
złotych

Dział Rozdz. Nazwa
Plan

na 2019 r.

(5+7+8+9)

z tego wyodrębnia się:

wydatki na
inwestycje

wydatki na
zakupy

inwestycyjne

wydatki
na zakup
i objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków art..5
ust.1 pkt 2 i 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9

600 Transport i łączność 14 838 14 838 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 14 838 14 838 0 0 0 0

Mroczkowa
14 838 14 838 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 10 000 10 000 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 10 000 10 000 0 0 0 0

Chróścina 10 000 10 000 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

38 618 38 618 0 0 0 0

90008
Ochrona różnorodności biologicznej
i krajobrazu

20 000 20 000 0 0 0 0

Skoroszyce
20 000 20 000 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 618 18 618 0 0 0 0

Makowice 14 707 14 707 0 0 0 0

Skoroszyce 3 911 3 911 0 0 0 0

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 4



921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

33 911 33 911 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 911 33 911 0 0 0 0

Sidzina 33 911 33 911 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna i sport 26 764 26 764 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 26 764 26 764 0 0 0 0

Brzeziny 10 049 10 049 0 0 0 0

Czarnolas 16 715 16 715 0 0 0 0

RAZEMWYDATKI MAJĄTKOWE 124 131 124 131 0 0 0 0

OGÓŁEMWYDATKI JEDNOSTEK
POMOCNICZYCH 231 428

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 9 do uchwały

Nr II/15/2018 Rady Gminy

Skoroszyce z dnia 20 grudnia

2018 r.

Zestawienie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów
oświatowych jednostek budżetowych na rok 2019.

w złotych

Dział Rozdzi
ał

Wyszczególnienie § Kwota

1. 2. 3. 4. 5.
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola
I. Dochody bieżące ogółem; w tym :

- z tytułu usług
- pozostałe odsetki

0830
0920

102 030
102 000

30
II. Razem 102 030
III. Wydatki ogółem 102 030
1. Wydatki bieżące 102 030

w tym :
- zakup materiałów i wyposażenia
- zakup środków żywności

4210
4220

30
102 000

80195 Pozostała działalność
I. Dochody bieżące ogółem; w tym :

- inne ( wydawanie duplikatów)
- czynsz

0690
0750

8 500
500

8 000

II. Razem 8 500
III. Wydatki ogółem 8 500
1. Wydatki bieżące 8 500

w tym :
- zakup materiałów i wyposażenia
- zakup usług pozostałych

4210
4300

6 500
2 000

801 razem Oświata i wychowanie
I. Dochody bieżące ogółem; w tym :

- inne (wydawanie duplikatów
dokument.)

- z tytułu usług
- czynsz
- pozostałe odsetki

0690
0830
0750
0920

110
530

500
102
000

8 000
30

II. Razem 110 530

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 1



I. Wydatki ogółem 110 530
1. Wydatki bieżące 110 530

w tym :
- zakup materiałów i wyposażenia
- zakup środków żywności
- zakup usług pozostałych

4210
4220
4300

6 530
102 000
2 000

Id: DC56F9B6-1369-4E84-8689-513BD9F11DC3. Podpisany Strona 2




